
UPOZORNĚNÍ ꞉ Není určeno dětem kojícím a těhotným ženám, lidem s diabetem 1. typu, těm, kteří užívají léky na onemocnění štítné žlázy, proti diabetu a krevního tlaku.

DI‑PROBIOMAX

SLOŽENÍ꞉60 kapslí po 590 mg. DOPORUČENÁ DENNÍ DÁVKA꞉1 kapsle ráno před jídlem.

Každá lahvička obsahuje꞉ TM‑ Inulin čekankový (Inuline) (Fibruline )Inulin  je  prebiotikum  získávané  z  čekanky,  které  podporuje  růst  prospěšných  bakterií  ve střevě a zlepšuje trávení. Fibruline TM je značka inulinu často používaná v doplňcích stravy pro podporu zdravé střevní mikroflóry. ®‑ Probiotický komplex SynBalance  5®SynBalance  5 je probiotický komplex obsahující pět různých druhů prospěšných bakterií, které podporují zdravou střevní mikroflóru a trávení.‑ Veganská kapsle (mikrokrystalická celulóza)Veganské kapsle jsou vyrobeny z mikrokrystalické celulózy, což je rostlinná alternativa kapslí želatinových živočišného původu. Jsou vhodné pro vegany a vegetariány a poskytují efektivní způsob, jak užívat doplňky stravy.‑ Protispékavá látka (oxid křemičitý)Oxid křemičitý je přírodní látka, která se často používá jako protispékavé činidlo v doplňcích stravy. Pomáhá udržovat konzistenci a stabilitu tablet a kapslí.‑ Rýžový škrob (rice amylum)Rýžový  škrob  je  přírodní  polysacharid  získaný  z  rýže.  Používá  se  jako  zahušťovadlo, stabilizátor a nosič v potravinářském průmyslu.

Nadměrná konzumace může způsobit střevní potíže. Vyhněte se konzumaci spolu s léky a jinými doplňky stravy na bázi vlákniny.


